
سخنگوی  حوادث/  وه  گر
سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران 
از وقوع حریق در 
یک ساختمان دو 
طبقه در بازار کفش 

تهران خبر داد.
 »جلال ملکی« درباره جزئیات 
این حادثه گفت: ساعت یک 
دقیقه بامداد چهارشنبه یک 
مورد آتش سوزی در بازار کفش 

تهران به سامانه ۱۲۵سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد. وی با بیان 
اینکه بلافاصله ۴ ایستگاه با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: در 
محل حادثه یک ساختمان دو طبقه به وسعت ۲۰۰ متر که کارگاه تولیدی کفش بود و 
مقدار زیادی جنس و مواد اولیه در آن وجود داشت دچار حریق شده  بود. در مجاورت 
این ساختمان نیز کارگاه ها و انبارهای دیگری وجود داشت که در آنها نیز مقادیر زیادی 
جنس از جمله پارچه نگهداری می شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
با بیان اینکه این ساختمان به طور کامل شعله ور بود، تصریح کرد: دود و حرارت زیادی 
به اطراف متصاعد شده بود. آتش در آستانه رسیدن به سقف ها بود. آتش نشانان به 
سرعت عملیات خود را از چند طرف آغاز کرده و توانستند حریق را تحت کنترل درآورده 

و به طور کامل اطفا کنند.
 وی با بیان اینکه این حادثه هیچ تلفات و مصدومی نداشت، ادامه داد: این عملیات در 

ساعت ۰۲:۲۸ بامداد چهارشنبه به پایان رسید.

گروه حوادث/ سارق خانه های 
که  یتخت  پا
درعملیاتی گنگستری 
با کمک برادرانش از 
بیمارستان فرار کرده 
بود پس از ۴ ماه 

شد. دستگیر 
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اردیبهشت امسال، خبر 
درگیری در یکی از محله های 
گزارش  پلیس  به  پایتخت 

شد.وقتی مأموران به محل حادثه رفته و متهمان را دستگیر کردند چند نفر از آنها را که 
حین درگیری مجروح شده بودند برای درمان به بیمارستان منتقل کردند. اما چند روز 
بعد ناگهان چند مرد مسلح در حالی که صورت هایشان را با نقاب پوشانده بودند وارد 
بیمارستان شدند و با شلیک تیرهوایی و ایجاد درگیری و زخمی کردن مأموران یکی از 

متهمان این درگیری را از بیمارستان فراری دادند.
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت با ردیابی های گسترده سرانجام موفق شدند متهم 
فراری و همدستانش را دستگیر کنند. متهم فراری گفت: به همراه سه برادرم، از شهرستان 
راهی تهران شده و نقشه سرقت های سریالی از خانه های پایتخت را اجرا می کردیم. 
وقتی در جریان درگیری با هم ولایتی هایمان از سوی پلیس دستگیر شدیم می دانستم 
راز سرقت هایمان هم لو خواهد رفت و باید سال ها در زندان بمانم به همین خاطر به 

برادرهایم زنگ زدم و از آنها خواستم به هر طریقی شده مرا از بیمارستان فراری بدهند.
تحقیقات درباره این پرونده از سوی کارآگاهان پلیس ادامه دارد.

پایان فرار گنگستری سارق حرفه ای از بیمارستانآتش سوزی در بازار کفش 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا خبر داد

 پاکسازی اطراف مدارس
 از وجود معتادان و فروشندگان مواد مخدر

گروه حوادث/ همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید طرح های ارتقای 
امنیت اجتماعی بویژه برخورد با معتادان متجاهر و فروشندگان 
مواد مخدر در اطراف مراکز آموزشی و تحصیلی در سراسر کشور اجرا 

. د می شو
سردار ایرج کاکاوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با اعلام این 
خبر گفت: یکی از مأموریت های اولویت دار پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجا، اجرای طرح های ویژه پاکسازی پیرامون محیط های آموزشی 
بویژه مدارس از حضور عناصر توزیع کننده مواد است، به همین منظور 
پلیس با فعال کردن واحدهای گشتی و یگان های ضربت مبارزه با مواد 
مخدر به صورت محسوس و نامحسوس در سراسر کشور در صدد مقابله 
جدی با خرده فروشان و معتادان متجاهر اطراف اماکن آموزشی است.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا همچنین به شناسایی و رصد 
مدارس واقع در نقاط آلوده و حاشیه نشین شهرها توسط پلیس پیش 
از اجرای طرح های پاکسازی اشاره و خاطرنشان کرد: خوشبختانه با 
راه اندازی قرارگاه تشدید برخورد با خرده فروشان موادمخدر و جمع آوری 
معتادان متجاهر برابر تدابیر فرمانده کل انتظامی کشور از اسفندماه 
سال گذشته، شاهد وضعیت نسبتاً مطلوبی در خصوص ساماندهی 
معتادان متجاهر و برخورد با خرده فروشان موادمخدر هستیم همچنین 
با اشراف اطلاعاتی نقاط آلوده اطراف مدارس و محیط های آموزشی 
تحت رصد و پوشش انتظامی پلیس قرار گرفته است و با قاطعیت با 

خرده فروشان مواد مخدر در این نقاط برخورد می شود.
سردار کاکاوند در ادامه پیشگیری را به عنوان رکن اصلی کاهش جرایم 
در جامعه عنوان کرد و گفت: پلیس از طریق انجام اقدامات فرهنگی 
با همراهی معلمان پرورشی، مشاوران، گروه های هنری و... اقدام به 
فرهنگ سازی در حوزه مبارزه با مواد مخدر و ارتقای توانایی هایی نظیر 
فراگیری مهارت های »نه« گفتن و »تاب آوری« در بین محیط های آموزشی 
بویژه مدارس پرخطر می کند. مقابله و پیشگیری از اعتیاد نیازمند 
مشارکت همه دستگاه ها و نهادهای دولتی و غیردولتی است، از این رو 
نقش دستگاه هایی نظیر صدا و سیما، شهرداری، بهزیستی، ستاد مبارزه 
با مواد مخدر ریاست جمهوری، سازمان های مردم نهاد و... در همکاری 

با پلیس به منظور آگاهی بخشی جوامع هدف بسیار مهم است.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، وی در پایان با اشاره به اینکه 
مبارزه با اعتیاد نیازمند عزم همگانی و مشارکت اجتماعی شهروندان 
است، خاطرنشان کرد: از شهروندان تقاضا داریم همچون گذشته با 
پلیس همکاری کرده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

اطلاع از ممنوع الخروجی با »پلیس من«
گروه حوادث/معاون فرهنگی اجتماعی فراجا با بیان اینکه پلیس 
مهاجرت و گذرنامه امکان استعلام لحظه ای ممنوع الخروجی را از 
سالیان گذشته ایجاد کرده است، گفت: شهروندان می توانند از طریق 
اپلیکیشن »پلیس من«، وضعیت ممنوع الخروجی خود را به صورت آنی 
بررسی کنند و در صورت ممنوع الخروج بودن، کافی است فرد برای 

پیگیری موضوع به یکی از دفاتر گذرنامه مراجعه نماید.
سردار سعید منتظرالمهدی در ادامه گفت: شهروندان همچنین 
می توانند برای اطلاع از این موضوع به پنجره واحد خدمات 
فراجا)سخا( نیز مراجعه کنند. پلیس هیچ گاه برای خدمت رسانی 
بیشتر به مردم منتظر اقدامات و یا خواست دیگر ارگان ها نمانده و 
در این امور طلایه دار، پیشتاز و حتی پیشران سایر دستگاه ها است.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، چندی پیش یکی از مسئولان 
قوه قضائیه عنوان کرده بود فرماندهی انتظامی باید ممنوع الخروجی 
را به افراد اطلاع دهد. این در حالی است که با توجه به پیشرفت 
پلیس در حوزه هوشمندسازی، این قبیل موارد از سالیان گذشته 

اجرایی شده است.

زلزله 6.2 ریشتری در نیوزیلند
دولت نیوزیلند اعلام 
شنبه  ر چها  ، د کر
زلزله ای ۶.۲ ریشتری 
»جزیره جنوبی« این 
لرزاند.به  را  کشور 
خبرگزاری  گزارش 
فرانسه، کانون این 
زلزله در ۱۲۴ کیلومتری 
غرب شهر 
چرچ کرایست بود و در 
عمق ۱۱ کیلومتری زمین رخ داد.حدود ۱۵ هزار نفر در تارنمای دولت نیوزیلند 
اعلام کردند که زلزله را احساس کردند.هنوز آماری از تلفات و خسارات 

احتمالی این زلزله منتشر نشده است.
 

طرح جدید آلمان برای ترویج حمل ونقل عمومی
تعدادی از شهرهای آلمان در ادامه برنامه های این کشور برای کاهش 
ترافیک و ترویج فرهنگ استفاده از حمل ونقل سازگار با محیط زیست، 
اجرای طرح تازه ای را آغاز کرده اند که بر مبنای آن به شهروندانی که 
حاضر به تحویل گواهینامه رانندگی خود به نشانه امتناع از رانندگی 
باشند، کارت اشتراک نامحدود برای استفاده از وسایل نقلیه عمومی اعطا 
می شود.به گزارش یورونیوز، در حال حاضر در »دورتموند« به شهروندانی 
که حاضر به رانندگی با خودروهای بنزینی و دیزلی نیستند بلیت دو 
ماهه حمل و نقل شهری و منطقه ای داده می شود. البته متقاضیان 
باید گواهینامه خود را به مرکز خدمات شهری تحویل دهند. این طرح 
در »لورکوزن« شامل افراد مسن بالای ۷۵ سال می شود. در بنُ هم این 
طرح، افراد دارای بیش از ۶۰ سال را در بر می گیرد و مدت بهره مندی از 

آن نیز ۶ ماه است.
 

بزرگ ترین گل جهان در خطر انقراض
کارشناسان خواستار 
اقدام فوری برای نجات 
بزرگ ترین گل جهان از 
خطر انقراض شده اند.
به گزارش بی بی سی، 
یک گروه بین المللی از 
پژوهشگران گفته اند: 
تحقیقات جدید نشان 
داده است که اکثر ۴۲ 
گونه از گیاه »رافلزیا« 
)rafflesia( در حال حاضر در معرض خطر جدی انقراض قرار دارند.به گفته 
گیاه شناسان، قطر گل این گیاه که به »گل لاشه« نیز شهرت دارد، می تواند 
تا یک متر برسد و ظاهر و بوی آن مانند گوشت گندیده است.بو و ظاهر 

این گل باعث جلب مگس های گرده افشان می شود.

اخبار پلیس

حوادث جهان

در یک قدمی خروج از کشور

گروه حوادث/ مرد مسلح پس از ورود به یک مسجد 
با شلیک ۵ گلوله مدیر حوزه علمیه قیدار زنجان را به 

قتل رساند.
  سرهنگ محسن غنیمتی فرمانده انتظامی شهرستان 
خدابنده در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: ظهر 
چهارشنبه در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر یک فقره تیراندازی در یکی از مناطق شهر 
سجاس از توابع شهرستان خدابنده، بلافاصله مأموران 
انتظامی به محل اعزام و در تحقیقات متوجه شدند در 
این تیراندازی، مردی ۴۰ ساله مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته و فوت کرده است. وی افزود: مأموران پلیس 
آگاهی شهرستان پس از شناسایی قاتل، با هماهنگی 
مراجع قضایی وی را دستگیر و یک قبضه سلاح که در 
عمل مجرمانه از آن استفاده شده بود، کشف کردند. 
بررسی های اولیه نشان می دهد علت و انگیزه قتل 
اختلافات شخصی بوده است. غنیمتی در خاتمه با 
بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، گفت: 
پلیس در راستای احقاق حق مردم و بویژه برخورد 
با جرایم خشن از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد. 
از سوی دیگر حجت الاسلام سید علی موسوی، امام 
جمعه قیدار با تأیید کشته شدن مدیر حوزه علمیه 
قیدار، اظهار داشت: قاتل با حضور در مسجد هنگام 
نماز ظهر و با تیراندازی سمت حجت الاسلام اعتبار، 
مدیر حوزه علمیه امام صادق)ع( قیدار وی را هنگام 
نماز ظهر به قتل رساند . در این حادثه پنج گلوله 
به مدیر حوزه  علمیه قیدار برخورد کرده است که 
۲ تیر به سر و ۳ تیر به بدن وی اصابت کرده است. 
حجت الاسلام اعتبار اهل اهواز بوده و یک پسر ۴ 

ساله و دو دختر ۹ و ۱۱ ساله دارد.

 قاتل مدیر 
حوزه علمیه قیدار 

دستگیر شد

گروه حوادث/ کامران علمدهی:  حکم قصاص 
زن جوان که با همدستی شوهرش مرد همسایه 
را کشته بود به دلیل ناکافی دانستن تحقیقات از 
سوی دیوان عالی کشور نقض شد و متهمان باید 
پس از تحقیقات تکمیلی بار دیگر در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شوند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اسفند سال 
۹۹ یک خودرو پراید نقره ای که کنار جاده متوقف 
بود توجه مأموران گشت پلیس بهارستان را جلب 
کرد، وقتی نزدیک رفتند با جسد مردی میانسال 
که چاقو خورده بود روبه رو شدند و بلافاصله مردی 
را که در کنار راننده نشسته بود به اتهام قتل 
بازداشت کردند. وی درباره ماجرا گفت: ساسان 
همسایه ما بود و وقتی فهمیدم برای همسرم 

مریم مزاحمت ایجاد کرده با همسرم او را به اینجا 
کشاندیم و مریم با طناب گردنش را گرفت و من 

با چاقو او را زدم.
در این میان کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی 
اعلام کردند: با اینکه دو بریدگی عمیق روی گردن 
قربانی وجود دارد اما علت مرگ فشار بر عناصر 

حیاتی گردن بوده است.
پس از اعترافات نادر، همسرش نیز بازداشت شد 

و به جنایت اعتراف کرد.
با پایان تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهمان  برای  دم  اولیای  جلسه  ابتدای  در 
کردند. قصاص  درخواست 

پس از آن مریم به جایگاه رفت و گفت: ساسان 

همسایه مان بود و چون با ماشینش مسافربری 
می کرد من هم چندباری به جای گرفتن آژانس 
از او خواستم مرا به مقصدم برساند. اما او بعد 
از مدتی مرا آزار داد و تهدیدم کرد که نباید به 
کسی حرفی بزنم تا اینکه همسرم متوجه ماجرا 
شد و من هم واقعیت را به او گفتم. در ابتدا 
نادر خواست طلاقم بدهد که التماسش کردم 
و به خاطر بچه هایمان منصرف شد، بعد از من 
خواست در قتل ساسان کمکش کنم. بعد از آن 
چاقویی در جیبش گذاشت و طنابی هم به من 
داد و از من خواست به ساسان زنگ بزنم و قرار 
بگذارم تا ما را به جایی برساند. وقتی راهی جاده 
قائمیه شدیم بین راه از او خواستیم کنار جاده 
توقف کند، بعد من طناب را از پشت دور گردنش 
انداختم و شوهرم هم او را باچاقو زد. با دیدن این 

صحنه من پیاده شدم و فرار کردم.
سپس نادر به جایگاه رفت و گفت: همسرم 
پیشنهاد قتل را داد، اما من فقط دو ضربه چاقو 
زدم. طناب را همسرم دور گردنش انداخت و 

خفه اش کرد.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک های موجود در پرونده، مریم را به خاطر 
قتل به قصاص و همسرش را به خاطر معاونت در 
قتل به حبس محکوم کردند اما با اعتراض مریم، 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان 
عالی کشور پس از بررسی، حکم را شکستند و 
خواستار رسیدگی دوباره پرونده پس از تحقیقات 
تکمیلی شدند. به این ترتیب پرونده برای بررسی 
بیشتر به دادسرای امور جنایی بازگردانده شد 
تا پس از تکمیل تحقیقات بار دیگر متهمان 

محاکمه شوند.

گروه حوادث/ فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش 
از دو تن انواع موادمخدر توسط مرزداران 
استان سیستان و بلوچستان طی چند 
رشته عملیات مسلحانه در مرزهای 

جنوب شرق خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این 
خبر گفت: به منظور کنترل و مراقبت از 
مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به حریم ایران 
اسلامی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان با 
اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، 
طی چند رشته عملیات به سرنخ هایی از قصد 
عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای 
ورود به خاک کشور دست یافتند و با برنامه ریزی 
دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار 
قرار گرفت و  مرزداران استان سیستان و بلوچستان 
در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار 
کمین های هدفمند و اجرای طرح مهار، موفق شدند 
طی پنج عملیات مسلحانه دو قاچاقچی را دستگیر و 
دو دستگاه خودرو، یک دستگاه کامیون ترانزیتی، چهار 
دستگاه موتورسیکلت، هشت رأس دام زنده، مقدار دو 
تن و ۳۷۳ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل؛ یک تن و 
۶۷۲ کیلوگرم تریاک و ۷۵۴ کیلوگرم شیشه به همراه 

یک دستگاه بی سیم دستی را کشف کنند.

کشف بیش از 2 تن مواد مخدر در مرز
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گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پرستار 
خانگی که با همدستی شوهرش در یک 
شب به سه واحد یک ساختمان مسکونی 
دستبرد زده بود تصورش را هم نمی کرد 
شوهرش طلاها ی مسروقه را بردارد و با زن 

دیگری فرار کند.
به گزارش »ایران«، چند روز قبل زن جوانی 
با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه اش 
خبر داد: »مدتی مسافرت بودیم اما وقتی 

 به خانه برگشتیم، متوجه شدیم که وسایل
 با ارزش خانه به سرقت رفته است.«

با شکایت زن جوان، بلافاصله مأموران 
پلیس راهی ساختمانی در شمال پایتخت 
شدند. در تحقیقات مشخص شد سارق یا 
سارقان با کلید وارد خانه شده و سرقت را 
اجرا کرده اند. همین موضوع باعث شد 
فرضیه سرقت از سوی فردی آشنا مطرح 
شود.در حالی که بررسی ها در این رابطه 
ادامه داشت، مرد جوانی با پلیس تماس 
گرفت و از سرقت خانه اش خبر داد. زمانی که 
مأموران راهی ساختمان محل سرقت شدند، 
دریافتند این خانه نیز در همان ساختمان 
محل سرقت قبلی است و با همان شیوه 
سرقت شده است اما موضوع عجیب تر 
این بود که ساعتی بعد یکی دیگر از ساکنان 
ساختمان نیز از سرقت خانه اش خبر داد و 
گفت من مسافرت بودم و امروز برگشتم اما 
متوجه شدم اموال با ارزش خانه ام سرقت 
شده است.بدین ترتیب فرضیه ارتکاب هر 
سه سرقت از سوی یک باند قوت گرفت. 
تحقیقات نشان می داد که حدود ۲۰ میلیارد 
تومان از این ساختمان سرقت شده، بنابراین 

دوربین های مداربسته محل بازبینی شد اما 
ورود سارقان ثبت نشده بود.

در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه 
داشت، پیرزنی که از ساکنان همان ساختمان 
بود با پلیس تماس گرفت و گفت: من 
می دانم سارق خانه همسایه هایم چه کسی 
است. او پرستار خانگی من است. چون من 
قدیمی ترین و مورد اعتمادترین همسایه این 
ساختمان هستم زمانی که ساکنان ساختمان 
به مسافرت می روند، کلید خانه هایشان را به 
من می دهند تا به گل هایشان آب بدهم یا اگر 
حادثه ای پیش بیاید در نبود آنها به ساختمان 
رسیدگی کنم. زن جوانی به نام المیرا مدتی 
است که پرستارم است. شبی که از خانه 
همسایه ها سرقت شد من به طرز عجیبی 
گیج و خواب آلود شده بودم، آن شب المیرا 

خانه من بود.
او ادامه داد: چند روز بعد از سرقت ها من 
متوجه شدم المیرا حالت عجیبی دارد، مدام 
کلافه و عصبی بود و با تلفن زیاد حرف می زد. 
البته طوری صحبت می کرد که من صدایش 
را نشوم. چند باری علتش را پرسیدم اما 
جواب درست و حسابی به من نداد. تا اینکه 
امروز شنیدم به کسی می گفت »حق من 
نبود شوهرم با من این کار را انجام دهد. اگر 
کمک من نبود، نمی توانست سرقت کند اما 
حالا همه طلاها را برداشته و با یک زن فرار 
کرده است.« وقتی موضوع طلا و سرقت را 
شنیدم فهمیدم سرقت ها کار او و شوهرش 
بوده است.بدین ترتیب با دستور بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران، پرستار 
خانگی بازداشت شد. زن جوان در تحقیقات 

به سرقت از آپارتمان ها با همدستی شوهرش 
اعتراف کرد.

اعترافبهسرقتها
زن جوان در تحقیقات گفت: من خودم 
قربانی شدم. زمانی که در خانه پیرزن 
مشغول به کار بودم، متوجه شدم همسایه ها 
کلید خانه هایشان را به او می دهند، وقتی 
موضوع را برای شوهرم تعریف کردم او 

وسوسه سرقت را به جانم انداخت.
او ادامه داد: در نهایت قبول کردم و شب 
سرقت، به پیرزن شربت مسموم داده و او 
را بی هوش کردم. بعد با همسرم که در 
را از قبل برایش باز گذاشته بودم وارد سه 
آپارتمان شدیم و سرقت ها را انجام دادیم. 
برای اینکه کسی به من شک نکند، از 
فردای سرقت هم به خانه پیرزن آمدم و 
کارم را ادامه دادم. اما یک شب که به خانه 
رفتم از همسرم خبری نبود و چند روز بعد 
پیامکی فرستاد مبنی بر اینکه او را ببخشم 
و با دختر مورد علاقه اش رفته و وسایل 

سرقتی را هم با خودش برده است.
با اعتراف زن جوان، تحقیقات برای 
دستگیری شوهر فراری ادامه یافت تا 
اینکه پلیس رد وی را در یکی از شهرهای 
شمالی کشور پیدا کرد و در حالی که 
متهم قصد داشت قاچاقی از مرز خارج 
شود و از  کشور فرار کند دستگیر 
شد. وی در بازجویی ها به سرقت ها 
اعتراف کرد. تلاش برای یافتن اموال 
مسروقه و باز گرداندن به مالباخته ها 

ادامه دارد.

دستگیری سارق خیانتکار

نقض حکم قصاص زن جوان در قتل مرد همسایه


